
+ 

東 桃 原               令和 8年 1 月 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。良き新春を迎えのことと存じます。

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

今年も宜しくお願い致します。 

 

1月の行事予定 

 １月 11日（日曜日） 餅つき大会 午前 10時～ 

公民館前にて餅つきをしますので参加して下さい。 

小さな子供用のきねも準備しておりますので親子、家族での参加お待ちし

ております。 

 1月 18日（日曜日） 新年祝賀会 12時～ 

新春恒例の新年祝賀会となっております。 

会費が 1，000円（弁当代）となっておりますので 14日（水曜日）までに 

公民館までお申し込み下さい。（電話 934-0300） 

（携帯電話 090-5736-2443） ビンゴゲームもあります。 

2月の行事予定 

 2月 8日（日曜日）午前 10時～防災避難訓練 

徒歩での避難訓練もありますので、動きやすい服装で参加して下さい。 

お知らせ 

 公民館にカレンダーがありますので、欲しい方は貰いに来てください。 

 

 

  
 

 


